
A motion was nade’ “by FE “Wooden and " segonded by Ira Short thatthe checks 

of the uwnsuccessbul bidders ‘on the Dawson Township Road bonds be returned. Motion carried,’ 

Adjourned to Tuesday, January 31st, 1922. 

ATTEST: CZELes | County Clerk. a 
— - ~ : . . : x 

BD - Tuesday, Janusry 31st, 1922, 
posse co 

The Board of County Commissioners met pursuant to adjournment at the hour 

of ten (10): of clock A. Me, January 31st, 1922, with F. ML Wooden and Ira Short, members of the 

Board ando. De Lawson Clerk, present, Absent Geo. E. Gimore. 

Notion, was made by F, M. Wooden éhdt Ira Short act as temporary - chairman. 

Motion carried by acclamation. 
a) 

oor oe At an adjourned meeting of the Board of County Commissioners of Tulsa County 

Weld on the 31st day of January, 1922, in the. office of the cmmissioners in the Court House of 

said county, the following resolution ‘was introduced by Commissioner F, M, Wooden, who moved 

its adoption, which was duly seconded by Commissioner Ira Short andthe chairman ordered the resole — 

ution read. 
RESOLUTION. 

+ 

WHEREAS, ‘the ‘time! ‘for the payment of the first half of the 192 taxes expires 

on end with January 31st, 1922, and” me 

WHEREAS after that date the penalty will accrue and all taxes unpaid will 

be delinquent including the Last half thereof, ond . , ; 7 a 

) WHEREAS, financial conditions in said county and throughout the State, in 

common with sister states are not of the dest,” and , 

WHEREAS , the Boara after cereful “consideration of the above premises and... — 

after conference wi th a large number of tax-payers in this county, feels that the period for 
ae we \ 

the payment of the First half of said. taxes should be extended for at least thirty days from and 

after January 31st, 1922, ; 

THEREFORE, BE LT RESOLVED, that the County Treasurer of Tulsa County be 

and he is hereby authorized at the request of this Board to extend payment of said taxes for 

said period of thirty days. | | | , 

And BE IT FURTHER RESOLVED, that in the event andby reason of the extension 

of the time of ‘payment of said taxes as herein directed, that the ‘said Treasurer of ‘this county 

is required to reimburse the county and various municipalities in the amount of any penalties 

that this Board will at the proper time make an application to the Honorable ExciseBoard of satid 

County for an appropriation in an amount sufficient to reimburse said Tr easuruer in any sum or 

sums that he may be required to pay in the county treasury. 

The vote on the motion was as follows: FP. M. Wooden "AYE" Tra Short "AYE" Geo. E, Gilmore 
Absent. - a 

| Tne county clerk announced the result of the vote to be, total "AYE" two 

"NAYS" none, andthe chairman declared the resolution cattied and ordered the same made of record . 

and a copy duly certified and delivered to the County Treasurer. 

| coreenn . A motion was made by F, i, Wooden and seconded by Tra Short that the aoplicae 

tion, for e: erroneous assessment of the Exchange National Bank as presented by Judge Murray, be 

ahd the same ishereby abhowed. Motion. carried. , . 

The following applications for Erroneous Assessment were presented to and by the Board ordereé 

‘Disallowed: C. E. Tyler, L. A. Tyler, E. Kersey, andW. J. Garrod 


